
 

Warszawa, dnia 5 grudnia 2017 r. 

Poz. 21 
 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  1 0  

M I N I S T R A  E D U K A C J I  N A R O D O W E J
1)

 

z dnia 13 marca 2017 r. 

w sprawie powołania komisji do oceny wniosków o wpis na listę podmiotów 

uprawnionych do pełnienia funkcji zewnętrznego zapewniania jakości wobec instytucji 

certyfikujących w ramach naboru ogłoszonego w dniu 10 listopada 2016 r. 

Na podstawie art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 22 grudnia 2015 r. o Zintegrowanym Systemie 

Kwalifikacji (Dz. U. z 2016 r. poz. 64 i 1010 oraz z 2017 r. poz. 60) zarządza się, co 

następuje:  

§ 1. Powołuje się komisję do oceny wniosków o wpis na listę podmiotów uprawnionych 

do pełnienia funkcji zewnętrznego zapewniania jakości wobec instytucji certyfikujących, 

złożonych w ramach naboru ogłoszonego w dniu 10 listopada 2016 r., zwaną dalej 

„Komisjąˮ.  

§ 2. 1. W skład Komisji wchodzą:  

1) przedstawiciel ministra koordynatora Zintegrowanego Systemu Kwalifikacji - Pan 

Maciej Lasota, jako przewodniczący Komisji; 

2) przedstawiciele ministrów właściwych dla następujących działów administracji 

rządowej, o których mowa w art. 54 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 22 grudnia 2015 r.  o 

Zintegrowanym Systemie Kwalifikacji:   

                                                 
1)

 Minister Edukacji Narodowej kieruje działem administracji rządowej – oświata i wychowanie, na podstawie 

§ 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 17 listopada 2015 r. w sprawie szczegółowego 

zakresu działania Ministra Edukacji Narodowej (Dz. U. poz. 1903).  

 
 



2 

 

a) administracja publiczna – Pan Cezary Zaremba, Ministerstwo Spraw 

Wewnętrznych i Administracji, 

b) budownictwo, planowanie i zagospodarowanie przestrzenne oraz mieszkalnictwo – 

Pan Tomasz Gałązka, Ministerstwo Infrastruktury i Budownictwa, 

c) budżet – Pani Justyna Adamczyk, Ministerstwo Finansów,  

d) członkostwo Rzeczypospolitej Polskiej w Unii Europejskiej – Pan Jacek Perlin, 

Ministerstwo Spraw Zagranicznych, 

e) energia – Pani Aneta Ciszewska, Ministerstwo Energii, 

f) finanse publiczne – Pani Agnieszka Szkolniak, Ministerstwo Finansów, 

g) gospodarka – Pani Ewa Kowalczuk, Ministerstwo Rozwoju,  

h) gospodarka morska – Pan Przemysław Kęczkowski, Ministerstwo Gospodarki 

Morskiej i Żeglugi Śródlądowej, 

i) gospodarka wodna – Pani Aneta Pawłowska, Ministerstwo Środowiska, 

j) gospodarka złożami kopalin – Pan Michał Rospędek, Ministerstwo Energii, 

k) informatyzacja – Pan Piotr Majewski, Ministerstwo Cyfryzacji,  

l) instytucje finansowe – Pani Agnieszka Kociszewska, Ministerstwo Finansów, 

m) kultura fizyczna – Pan Marcin Brachfogel, Ministerstwo Sportu i Turystyki, 

n) kultura i ochrona dziedzictwa narodowego – Pan Adam Wiśniewski, Ministerstwo 

Kultury i Dziedzictwa Narodowego, 

o) łączność – Pani Elżbieta Mątecka-Chodorowska, Ministerstwo Infrastruktury i 

Budownictwa, 

p) nauka – Pani Katarzyna Świąder, Ministerstwo Nauki i Szkolnictwa Wyższego,  

r) obrona narodowa – Pan Dariusz Podbielski, Ministerstwo Obrony Narodowej,  

s) oświata i wychowanie – Pani Anna Kaczmarek, Ministerstwo Edukacji Narodowej, 

t) praca – Pani Izabela Kaczmarska-Sawicka, Ministerstwo Rodziny, Pracy i Polityki 

Społecznej, 

u) rodzina – Pani Agnieszka Brzuzy, Ministerstwo Rodziny, Pracy i Polityki 

Społecznej,  

v) rolnictwo – Pani Izabela Ruta-Łój, Ministerstwo Rolnictwa i Rozwoju Wsi,  

w) rozwój regionalny – Pani Beata Pojawa, Ministerstwo Rozwoju, 

x) rozwój wsi – Pani Monika Piotrowska, Ministerstwo Rolnictwa i Rozwoju Wsi, 

y) rybołówstwo – Pani Irmina Majewska-Tybor, Ministerstwo Gospodarki Morskiej i 

Żeglugi Śródlądowej, 

z) rynki rolne – Pani Elżbieta Sakowska, Ministerstwo Rolnictwa i Rozwoju Wsi, 



3 

 

aa) sprawiedliwość – Pan Bolesław Cieślik, Ministerstwo Sprawiedliwości, 

ab) sprawy wewnętrzne – Pan Sławomir Górski, Ministerstwo Spraw Wewnętrznych  

i Administracji, 

ac) sprawy zagraniczne – Pan Jacek Perlin, Ministerstwo Spraw Zagranicznych, 

ad) szkolnictwo wyższe – Pani Katarzyna Świąder, Ministerstwo Nauki i Szkolnictwa 

Wyższego,  

ae) środowisko – Pani Aneta Pawłowska, Ministerstwo Środowiska,  

af) transport – Pani Małgorzata Klus, Ministerstwo Infrastruktury i Budownictwa,  

ag) turystyka – Pani Iwona Szałkowska, Ministerstwo Sportu i Turystyki, 

ah) wyznania religijne oraz mniejszości narodowe i etniczne – Pan Mariusz 

Radajewski, Ministerstwo Spraw Wewnętrznych i Administracji, 

ai) zabezpieczenie społeczne – Pani Joanna Lewandowska-Mizak, Ministerstwo 

Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej,  

aj) zdrowie – Pani Katarzyna Chmielewska, Ministerstwo Zdrowia, 

ak) żegluga śródlądowa – Pan Michał Strójwąs, Ministerstwo Gospodarki Morskiej  

i Żeglugi Śródlądowej; 

3) przedstawiciele Rady Interesariuszy Zintegrowanego Systemu Kwalifikacji: 

a) Pani Ewa Rudomino, Centralna Komisja Egzaminacyjna, 

b) Pan Wojciech Januszko, Krajowa Izba Gospodarcza, 

c) Pani Małgorzata Legiędź-Gałuszka, Konferencja Rektorów Akademickich Szkół 

Polskich. 

2. W przypadku nieobecności na posiedzeniu Komisji przedstawiciela ministra 

koordynatora Zintegrowanego Systemu Kwalifikacji, o którym mowa w ust. 1 pkt 1, 

przedstawiciela ministra właściwego, o którym mowa w ust. 1 pkt 2, lub przedstawiciela 

Rady Interesariuszy Zintegrowanego Systemu Kwalifikacji, o którym mowa w ust. 1 pkt 3, 

może go zastępować inna osoba pisemnie upoważniona przez właściwy organ. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

MINISTER EDUKACJI NARODOWEJ 

 Anna Zalewska 

 

 




